各 位

旭化成株式会社

◆役員等の異動について (2023年10月1日付)

2023年9月20日

【本件に関するお問合せ先】

広報部  ℡：03-6699-3008

人事異動について

1

今般、下記のとおり役員等の異動を行いますので、お知らせいたします。

▼役員等の異動

(発令日：2023年10月1日)

 ※下線部は、担当職務です。

【旭化成株式会社関係】

以上

▽環境ソリューション事業本部長
環境ソリューション事業担当

(環境ソリューション事業担当補佐） 常務執行役員 松山 博圭

▽社長特命事項
(環境ソリューション事業本部長
環境ソリューション事業担当)

専務執行役員 小野 善広

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

役員等の異動について

2